
 

SALONLARA GİRİŞ 

Sisteme giriş yapmadan salonlara bağlanamazsınız. Ana sayfada bulunan  butonu ile giriş yapınız. 

Salonlara girişler ana sayfada bulunan  veya Sempozyum Bilgileri menüsünde bulunan Sempozyum 

Programı bağlantısı ile açılan sayfada bulunmaktadır.  

Sempozyum programında belirtilen salonlar için sayfadaki ilgili 

kapıları kullanınız. Ana Salon kapısında açılış ve kapanış 

oturumları, paneller, çağrılı konuşmacılar ve eğitim söyleşileri 

yer alacaktır. Salon 1-6 arasındaki salonlarda ise sunumlar 

yapılacaktır. Çalıştaylar ve Etkinlikler ise sarı renkli kapıda 

gerçekleştirilecektir. Soru ve sorunlarınızı yeşil renkli Yardım 

Masası kapısında canlı bağlantı ile ilgililere iletebilirsiniz. 

Sunumlar Microsoft Teams üzerinden gerçekleştirilecektir. Kapılardan birine 

tıkladığınızda yeni bir sayfada salona nasıl girmek istediğiniz sorulacaktır. 

“Bu tarayıcı devam et” seçeneği ile devam etmeniz önerilmektedir. Eğer 

ekrana böyle bir seçenek gelmiyorsa tarayıcınızı Google Chrome, Opera veya 

Microsoft Edge ile değiştirerek tekrardan sempozyum sitesine giriş yaparak 

salona girmeyi deneyiniz. 

Butona tıkladığınızda Adınızı ve Soyadınızı ilgili alana yazarak Şimdi Katıl 

butonuna basınız. Dinleyiciyseniz salonda mikrofonunuzu kapatarak girmeniz 

önerilir. Eğer salon başkanıysanız veya sunum yapacaksanız, salona giriş 

yaptığınızda görevli sizleri Sunucu olarak yetkilendirecektir.  

Ekranda farenizi hareket ettirdiğinizde kontrol çubuğunu 

göreceksiniz. Kontrol çubuğundan kameraya tıklayarak 

açıp kapatabilir, izin verildiyse mikrofon butonuna 

tıklayarak sesinizi açıp-kapatabilir, el simgesine tıklayarak söz hakkı isteyebilir, kişi simgesine tıklayarak da salondaki 

katılımcı listesini görebilirsiniz. 

Eğer sunucu veya salon başkanı iseniz kamera, mikrofon ve paylaşım butonlarınız 

aktif olacaktır. Paylaş butonuna  bastıktan sonra Masaüstü/Pencere simgesine 

tıklayınız. Ekranınızı Paylaşın paneli açılacaktır. 

 

Tüm ekranlarınız sekmesinde bilgisayarınızda kaç ekran varsa o kadar seçenek 

ekrana gelecektir. Uygulama sekmesinde ise açık olan programlarınız 

gelecektir. Dilediğiniz bir sekmeden paylaşmak istediğiniz ekranı seçiniz. 

Paylaşmak istediğiniz ekranı seçtikten sonra butonuna basınız.  

 

Paylaşımı bitirmek için ekranınızın alt ortasında bulunan mavi renkli Paylaşmayı 

durdur butonuna veya Salon ekranındaki kontrol çubuğundaki  Paylaşımı durdur butonuna basınız.  
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